becwanowHuKoB BnaguMmup AnekcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2021 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

P001165

P001170

P001209/1

P001209/2

P001214

B001224

P001234-1

P001234-2

P001234-3

P001243

P001244

B001254

B001261

P001272

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEEe
AO0roBop Ha
nposegeHue
OLEHKHU

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
AKTUNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

03.02.2021

01.03.2021

08.03.2021

10.03.2021

08.02.2021

15.02.2021

21.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

29.01.2021

29.01.2021

15.02.2021

24.02.2021

12.02.2021

CeBepeHus
beclwanowHnkos Bnagummp AnekcaHaposuy
010482

06.07.2020

OOBbEeKT OueHKU

OueHKka 06bEKTOB ABVXMMOIo MMyLLLECTBA B
konnyectse 111 en., npuHagnexxawmx AO
«BU3HEC ANTbAHC»

OueHKa ABMXMMOro nMmyLLlecTsa B KonmyecTtee 18
en., npuHagnexawero AO «[larHedTeras»

OueHKa ABUXXMMOro nMyLecTsa
AO«CamoTnopHedTeras»

OueHka aBuxmnmoro nmyuiectsa AO
«CamoTnopHedTeras»

OueHKa ABUXXMMOro MMyLLecTBa B Kosinyectee 12
299 eAnHUL, PacrosiOXXEHHOIO Ha TeppuTopumn
MECTOPOXXAEHMI B XaHTbl-MaHCUIACKOM
aBTOHOMHOM OKpyre

OueHka asmxunmoro nmyuiectsa OO0
«CeMnoTnK»

OueHkKa ABMXUMOro MMyLLecTBa, B Konndectse 1
en., npuHagnexatuiero OO0 «ApT ABna»

OueHKa ABMXMMOro MMyLLLeCTBa, B KonnyecTtse 1
en., npuHagnexawero OO0 «ApT ABna»

OueHKa ABMXMMOro UMyLLLeCTBa, B Konyectse 1
en., npuHagnexawero OO0 «ApT ABna»

OueHKa ABVMXXMMOro MMyLLLeCcTBa,
npuHagnexawero AO «PCK «Mul»

OueHka 06BEKTOB ABUXXMMOrO MMYyLLLECTBa B
KonnyecTse 12 HaMMeHOBaHUIN, HaXOA4ALWMNXCS NO
agpecy: r. MockBa, yn. inumckas, 4. 3b,
npuHagnexawmx AO «PCK «Mwul »

OueHka asmxmnmoro nmyuiectsa OO0 «CHIMT»

OueHka asmxunmoro nmyuiectsa AO «CTC»

OueHKa ABUXMMOro MMyLLeCcTBa B KOsMyecTBe
651 HanMeHOBaHWSA, NpuHaanexauiero OO0
«HedTenpoMansmHr»

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PblHOYHasa

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



P001274

P001278

B001280

P001282

000 «2K -
OueHka
aKTNBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

000 «2K -
OueHka
aKTUBOB»

15.03.2021

05.03.2021

26.03.2021

31.03.2021

OueHka pacwumpeHus MC 500 kB
«MaructpanbHas». JinHelHole s4erikn OPY-110
KB, pacnosioxxeHHble No agpecy: TiomeHcKas
obnactb, XMAO, HedTeloraHckuii panoH,
MecTopoxxaeHne «Manobanbikckoe»
(nHBeHTapHbIM HoMep 100347774) (oueHkKa
LBVXMMOrO MMyLLEecTBa)

OueHKa ABVMXMMOro MMyLLLEeCTBa B KOsinyecTee 2
en., npuHagnexawero OO0 «ApT ABna»

OueHka asuxmnmoro nmyuwectsa OO0 «HIMM
DENbTA-NACTbI»

OueHKa ABVMXMMOro UMylLllecTBa B KosimyecTtse 7
en., npuHagnexauwero OO0 «PH-CMa304Hble
MaTepuanbl»

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLlecTBa



	Бесшапошников Владимир Александрович

