

Бесшапошников Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бесшапошников Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010482			
Дата включения в реестр членов РОО		06.07.2020			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
P001165	ООО «2К – Оценка активов»	03.02.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 111 ед., принадлежащих АО «БИЗНЕС АЛЬЯНС»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001170	ООО «2К – Оценка активов»	01.03.2021	Оценка движимого имущества в количестве 18 ед., принадлежащего АО «Дагнефтегаз»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001209/1	ООО «2К – Оценка активов»	08.03.2021	Оценка движимого имущества АО «Самотлорнефтегаз»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001209/2	ООО «2К – Оценка активов»	10.03.2021	Оценка движимого имущества АО «Самотлорнефтегаз»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001214	ООО «2К – Оценка активов»	08.02.2021	Оценка движимого имущества в количестве 12 299 единиц, расположенного на территории месторождений в Ханты-Мансийском автономном округе	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001224	ООО «2К – Оценка активов»	15.02.2021	Оценка движимого имущества ООО «Семиотик»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001234-1	ООО «2К – Оценка активов»	21.01.2021	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001234-2	ООО «2К – Оценка активов»	21.01.2021	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001234-3	ООО «2К – Оценка активов»	21.01.2021	Оценка движимого имущества, в количестве 1 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001243	ООО «2К – Оценка активов»	29.01.2021	Оценка движимого имущества, принадлежащего АО «РСК «МиГ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001244	ООО «2К – Оценка активов»	29.01.2021	Оценка объектов движимого имущества в количестве 12 наименований, находящихся по адресу: г. Москва, ул. Илимская, д. 3Б, принадлежащих АО «РСК «МиГ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001254	ООО «2К – Оценка активов»	15.02.2021	Оценка движимого имущества ООО «СНГТ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001261	ООО «2К – Оценка активов»	24.02.2021	Оценка движимого имущества АО «СТС»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001272	ООО «2К – Оценка активов»	12.02.2021	Оценка движимого имущества в количестве 651 наименования, принадлежащего ООО «Нефтепромлизинг»	Рыночная	Оценка движимого имущества

P001274	ООО «2К – Оценка активов»	15.03.2021	Оценка расширения ПС 500 кВ «Магистральная». Линейные ячейки ОРУ-110 кВ, расположенные по адресу: Тюменская область, ХМАО, Нефтеюганский район, месторождение «Малобалыкское» (инвентарный номер 100347774) (оценка движимого имущества)	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001278	ООО «2К – Оценка активов»	05.03.2021	Оценка движимого имущества в количестве 2 ед., принадлежащего ООО «Арт Авиа»	Рыночная	Оценка движимого имущества
B001280	ООО «2К – Оценка активов»	26.03.2021	Оценка движимого имущества ООО «НПП ДЕЛЬТА-ПАСТЫ»	Рыночная	Оценка движимого имущества
P001282	ООО «2К – Оценка активов»	31.03.2021	Оценка движимого имущества в количестве 7 ед., принадлежащего ООО «РН-Смазочные материалы»	Рыночная	Оценка движимого имущества